

**Thomas Honore Holm Holding ApS**

**Naldalvej 3, 8752 Østbirk**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 40 44 45 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

Thomas Honore Holm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Honore Holm Holding ApS Naldalvej 3 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 40 44 45 72
	Stiftet: 9. april 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Honore Holm, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Kapitalinteresse</b>	J. S. Metal ApS, Hedensted Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.250 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 798.496 kr. mod 146.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-5.250</b>
Indtægt af kapitalinteresse	829.189	196.366
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.443</u>	<u>-44.137</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>798.496</b>	<b>146.979</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>798.496</u></b>	<b><u>146.979</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.894	-400.339
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	<u>548.202</u>	<u>547.318</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>798.496</u></b>	<b><u>146.979</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresse		2.043.029	1.753.840
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.043.029</u>	<u>1.753.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.043.029</u></b>	<b><u>1.753.840</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.043.029</u></b>	<b><u>1.753.840</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		135.894	0
Overført resultat		1.041.551	493.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.341.845</u></b>	<b><u>543.349</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		696.184	1.205.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>701.184</u>	<u>1.210.491</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>701.184</u></b>	<b><u>1.210.491</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.043.029</u></b>	<b><u>1.753.840</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	400.339	-53.969	0	396.370
Resultatandel	0	-400.339	547.318	0	146.979
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	493.349	0	543.349
Resultatandel	0	135.894	548.202	114.400	798.496
	<b>50.000</b>	<b>135.894</b>	<b>1.041.551</b>	<b>114.400</b>	<b>1.341.845</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.443	44.137
	<u>25.443</u>	<u>44.137</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for anden gæld, 696 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.043 t.kr.